
Tips på forskare vid Uppsala universitet: sommaren 2008 
- med reservation för att även forskare har semester och alla kanske inte är tillgängliga hela 
sommaren. Pröva gärna att skicka ett mejl eller lämna ett meddelande på telefonsvararen ifall 
du inte får svar direkt. 
 
 
 
Aktivism: 
Professor Hedvig Ekerwald, sociologiska institutionen (ungdomar som deltar i 
utomparlamentariska aktioner), tel: 018-471 11 94, e-post: Hedvig.Ekerwald@soc.uu.se 
 
Alger: 
Anna-Kristina Brunberg, forskare i limnologi, tel: 018-471 27 27 e-post: 
Anna.Brunberg@ebc.uu.se 
 
Allergi och astma: 
Docent Christer Janson, avd för lungmedicin och allergologi, tel: 018-611 41 15, 070-425 04 
41, e-post: Christer.Janson@medsci.uu.se  
Barnspecialist Tony Foucard, tel: 018-611 94 71 eller 018-36 43 51, e-post: 
Tony.Foucard@kbh.uu.se 
 
Astronomi, stjärnor: 
Forskarassistent Björn Davidsson på institutionen för astronomi och rymdfysik, tel: 018-471 
59 70, e-post: Bjorn.Davidsson@fysast.uu.se 
 
Djurliv: 
Professor emeritus Staffan Ulfstrand, institutionen för ekologi och evolution, tel: 018-10 57 
37, e-post: staffan.ulfstrand@ebc.uu.se 
 
Droger, dopningsmedel: 
Fred Nyberg, professor i biologisk beroendeforskning, tel: 018-471 41 66, 0708-17 41 66, e-
post: Fred.Nyberg@farmbio.uu.se 
 
EU: 
Professor Sverker Gustavsson, statsvetenskapliga institutionen, tel: 070-425 08 69 eller e-
post:sverker.gustavsson@statsvet.uu.se 
 
Fiskars liv och beteende: 
Professorn i limnologi Peter Eklöv (fiskars beteende, formvariation bland fiskar), tel: 070-260 
68 56, e-post: Peter.Eklov@ebc.uu.se  
Erkenlaboratoriet, insjöfisk och kräftor, tel: 0176-22 90 00 eller 0176-22 90 70. 
 
Freds- och konfliktforskning: 
Professor Peter Wallensteen, institutionen för freds- och konfliktforskning, tel: 018-471 23 52 
(lämna ett meddelande om han inte svarar), e-post: Peter.Wallensteen@pcr.uu.se 
 
Fästingar, insekter: 
Thomas Jaenson, professor i biologi (fästingar och andra blodsugande insekter, mygg, knott 
mm), tel: 018-471 64 72, 018-32 11 78, e-post: thomas.jaenson@ebc.uu.se 
 



Jordbävningar, jordskalv: 
Reynir Bödvarsson, Svenska Seismologiska Stationsnätet, tel: 471 23 78, e-post: 
Reynir.Bodvarsson@geo.uu.se  
Professor emeritus Ota Kulhánek, geofysik, tel 018-471 14 71, e-post: 
Ota.Kulhanek@geo.uu.se 
 
Kina:  
Maria Heimer, statsvetenskapliga institutionen (kinesisk politik, politiska reformer, folkliga 
protester, sociala problem, lokala politiska ledare), tel: 070-570 64 83, 
Maria.Heimer@statsvet.uu.se 
Oscar Almén, institutionen för euroasiatiska studier (kinesisk inrikespolitik, demokratisering, 
lokalpolitik, lokala demokratiexperiment), tel: 018-471 71 16, e-post: 
oscar.almen@eurasia.uu.se.  
Joakim Enwall, universitetslektor i kinesiska (kinesiska minoritetsfolk, minoritetspolitik). 
Finns i Mongoliet till 18/8, mobil: +976-95121965, hemtel: +976-11454024, e-post: 
Joakim.Enwall@lingfil.uu.se 
Lena Rydholm, universitetslektor i kinesiska (litteratur, medier), tel: 018-471 20 92 eller 073-
657 96 84, e-post: Lena.Rydholm@lingfil.uu.se 
 
Kost: 
Docent Brita Karlström, institutionen för hushållsvetenskap och institutionen för folkhälso- 
och vårdvetenskap, tel: 018-611 79 84, 018-471 23 01 eller 070-167 90 98, e-post: 
Brita.Karlstrom@ihv.uu.se, Brita.Karlstrom@pubcare.uu.se  
Professor Christina Fjellström, institutionen för hushållsvetenskap (särskilt måltidsforskning), 
tel: 018-471 23 69, e-post: Christina.Fjellstrom@ihv.uu.se 
 
Läkeväxter, naturläkemedel: 
Anders Backlund, universitetslektor i farmakognosi. tel: 018-471 44 98, 070-277 92 79, e-
post: Anders.Backlund@fkog.uu.se 
 
Mygg, knott, fästingar: 
Thomas Jaenson, professor i biologi (fästingar och andra blodsugande insekter, mygg, knott 
mm), tel. 018-4716472, e-post: thomas.jaenson@ebc.uu.se  
Jan Lundström, forskare i populationsbiologi (mygg, myggburna infektioner), tel: 018-471 26 
74, 070-425 02 14, e-post: Jan.Lundstrom@ebc.uu.se 
Martina Schäfer, forskare i populationsbiologi (myggor), tel: 018-471 29 38, 070-425 06 05, 
e-post: Martina.Schafer@ebc.uu.se 
 
Sex, kärlek: 
Universitetslektor och barnmorskan Tanja Tydén, institutionen för folkhälso- och 
vårdvetenskap (preventivmedel, ungdomars och studenters sexvanor), tel. 018-471 66 46, 
070-877 77 68, e-post tanja.tyden@pubcare.uu.se 
Professor emeritus Per Olov Lundberg, institutionen för neurovetenskap (bl.a. vilka delar av 
hjärnan som aktiveras vid sexuell lust, romantisk kärlek etc.), tel: 018-611 50 26, e-post: 
PO.Lundberg@neurologi.uu.se 
 
Shopping: 
Erik Ottoson, institutionen för kulturantropologi och etnologi (vårt förhållande till saker och 
letandet efter saker vi vill ha), tel: 018-471 70 26, 070-679 46 95, e-post: 
Erik.Ottoson@etnologi.uu.se 



 
Sjöar, gödning, försurning, plankton mm: 
Professor Kurt Pettersson, Erkenlaboratoriet, tel. 0176-22 90 00 eller 0176-22 90 70, e-post 
kurt.pettersson@ebc.uu.se  
Anna-Kristina Brunberg, forskare i limnologi, tel: 018-471 27 27 e-post: 
Anna.Brunberg@ebc.uu.se 
 
Solsting, hjärnan och värmestress: 
Professor emeritus Jan Westman, institutionen för medicinsk cellbiologi, tel. 018-471 43 78, 
e-post jan.westman@mcb.uu.se 
 
Sömn: 
Docent Jan-Erik Broman, institutionen för neurovetenskap, Psykiatri, tel: 018-611 52 14 eller 
070-595 85 57, e-post: Jan-Erik.Broman@UASPsyk.uu.se 
 
Trafiksäkerhet: 
Forskarassistent Anders af Wåhlberg, institutionen för psykologi, tel: 018-471 25 90, 070-425 
06 97, e-post: Anders.af_Wahlberg@psyk.uu.se 
Lars Åberg, professor emeritus i psykologi (särsk. trafikpsykologi), tel: 018-471 21 35, 023-
77 85 39, 070-688 85 70, e-post: Lars.Aberg@psyk.uu.se  
 
USA, presidentvalet:  
Erik Åsard, professor i nordamerikastudier (amerikansk politik, amerikanska presidentval), 
tel: 018-471 22 08, 070-425 05 52, e-post: Erik.Asard@engelska.uu.se 
Daniel Ogden, engelska institutionen (amerikansk politik, samhälle, ekonomi) (på engelska), 
tel: 073-957 14 05, e-post: Daniel.Ogden@engelska.uu.se 
Docent Dag Blanck, Svenska institutet för nordamerikastudier (historiskt perspektiv, 
invandring, etnicitet, minoriteter), tel: 018-471 22 09, e-post: dag.blanck@engelska.uu.se 
 
Vindkraft, vågkraft, vattenkraft: 
Mats Leijon, professor i elektricitetslära, tel.018-471 58 08, 070-425 06 65, e-post: 
Mats.Leijon@Angstrom.uu.se  
Niklas Dahlbäck, adjungerad professor i elektricitetslära, tel: 018-471 58 23, 026-835 19, e-
post: Niklas.Dahlback@Angstrom.uu.se 
 
Väder: 
Conny Larsson, universitetslektor i meteorologi, tel: 018-471 71 86, 070-537 01 42, e-post: 
Conny.Larsson@met.uu.se 
 
Växter: 
Trädgårdsdirektör Magnus Lidén, Botaniska Trädgården, tel: 018-471 28 30, 070-425 03 73, 
e-post: Magnus.Liden@botan.uu.se 
 
Åska, blixtnedslag: 
Professor Vernon Cooray (på engelska), avdelningen för elektricitetslära och åskforskning, 
tel. 018-471 58 09, mobil 070- 425 03 26, e-post vernon.cooray@hvi.uu.se  
Professor Rajeev Thottappillil, (på engelska), avdelningen för elektricitetslära och 
åskforskning, tel. 018-471 58 06, e-post: Rajeev.Thottappillil@Angstrom.uu.se  
Se också”Information om åska och åskskydd” på institutionens hemsida, http://www.hvi.uu.se  


